- 1 -

区人民政府办公室关于印发江夏区人民政府
2024 年度重大行政决策事项目录的通知

各街道办事处，区人民政府各部门、各直属机构：：

《江夏区人民政府 年度重大行政决策事项目录》已经

区人民政府同意，现印发给你们，请按照《重大行政决策程序暂

行条例》（国务院令第 713 号）、《武汉市人民政府重大行政决策

程序规定》（市人民政府令第 300 号）有关要求，认真组织实施。

武汉市江夏区人民政府办公室

2024 年 7 月 4 日

- 2 -

江夏区人民政府 2024 年度
重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 承办单位
决策时间安

排

是否需

听证

1

全区视频监控系

统建设现状及下

步工作建议

武汉市公安局江

夏区分局
12 月 否

抄送：区纪委监委机关，区委办公室、各部委，区人武部，各人民团体。

区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院。

武汉市江夏区人民政府办公室 2024 年 7月 4 日印发